令和６年９月　　日(　)
○○○チーム　※注)あくまでサンプルです。修正しながらご利用下さい。
保護者の皆様
○○○チーム
　代表　○ ○ ○ ○

旭川地区サッカー協会　主催
　忠和公園・カムイの杜公園メンテナンス参加のお願い

初秋の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より，チームの活動に深いご理解とご協力をいただきありがとうございます。
さて，旭川地区サッカー協会が2008年から行っている芝のメンテナンス作業ですが，今年も例年と同じように実施される予定となっております。東光スポーツ公園球技場や東川ゆめ公園の活用により，芝を利用したとてもよい環境が整ってきました。しかし，天然芝の良さや必要性を考慮して，今後ともよい環境で利用できるようチームとしても協力したいと考えます。保護者の皆様におかれましても主旨をご理解の上，参加していただければ幸いです。
お忙しい時期とは存じますが，ご協力よろしくお願いします。
つきましては，参加される方の氏名を報告書に記載の上，チーム代表者へ提出していただくようお願いいたします。

記

日　　時　令和６年１０月　５日（土）　　　　　　９：００～忠和公園
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１３：００～カムイの杜

（予備日）令和６年１０月１９日（土）　　　　　　９：００～忠和公園
１３：００～カムイの杜

場　　所	忠和公園多目的広場　　　　　 集合場所:忠和中学校側トイレ付近
　　	カムイの杜公園多目的運動広場 集合場所:管理棟前

		忠和公園	カムイの杜
作業手順	開会式　　　　　　　　　　　　９：００　　　　１３：００
	作業開始　　　　　　　　　　　９：１０　　　　１３：１０
      	雑草・ごみ収集　　　　　　　　９：５０　　　　１３：５０
	集合・閉会式　　　　　　　　１０：００　　　　１４：００
	ジュースの配布・解散　　　　１０：１０　　　　１４：１０

持 ち 物	軍手
	雑草抜きフォーク，または，雑草を抜くための道具(ﾐﾆｽｺｯﾌﾟ等)
	ビニール袋，または，バケツ

※出欠については，９月２０日(金)１２：００までにチーム代表者まで提出してください。

※雨天時は中止になります。中止の連絡は，協会HPに掲載されますのでご確認ください。
　アドレス：http://www.afa11.com/
以上